Denique, ut dixi, suffragationes incipient feria II proxima.

Elapsis periodis nos animadvertisimus modos exarari quandoque, immo forsitan saepe, in foliis cuiuscumque generis, etiam inferioris notae; quod non congruum videtur dignitati Concilii et multa incommoda pro consultatione documentorum procurat. Vae nobis si post 50 annos ii qui studebunt his rebus videbunt haec folia! Quapropter nos incepimus habui-
mus dandi Patribus aliqua folia quae sint destinata modis. Est aliqua pars scripta typis, v. g. « Modum quoad ... numerum ... capitum ... » etc., et reliquum est scribendum a Patribus. Haec folia potestis vos habere inde a crastina in nostro officio mechanographicico, vel potestis etiam petere ab assignatoribus locorum. Petatis numerum foliorum quae possunt esse praesto vel utilia modis significandis, et modos — si vultis ponere, uti patet — scribatis in his foliis. Melius est etiam pro consultatione, pro « catalogatione », uti dicitur, et etiam pro conservatione documenti. Gratias.

Moderator: Proxima congregatio generalis habebitur crastina die, hora 9.

Em.mus P. D. EUGENIUS card. TISSERANT: Reponatur Sacrosanctum Evangelium!

CONGREGATIO GENERALIS CXXX

17 septembris 1965

CONGREGATIO GENERALIS CXXX

17 septembris 1965

Unus e caeremoniariis: Hodie, missa erit de Spiritu Sancto. Cantus sumentur e primo schemate missarum de Spiritu Sancto, nn. 1-5. Schola cantabit antiphonas iuxta modos gregorianos Gradualis Romani. Ad introitum, si tempus processionis id requisierit, coetus aliquos versus psalmi alternatim cum schola concinet. In cantibus inter lectiones occurrentibus, coetus *Alleluia* cantabit.

Ad Epistolam et Evangelium continuatur lectio Actuum Apostolorum et Evangelii Sancti Ioannis, secundum ordinem libelli.

Oratio fidelium profertur in cantu iuxta schema III, n. 88.

Missam celebrat Exc.mus D. Ioannes Aggey, arch. Lagosensis, Nigeria.

Exc.mus P. D. PERICLES FELICI, arch. tit. Samosatensis, *Ss. Concilii secretarius generalis:*

Patres venerabiles, nunc recitabimus orationem *Adsumus*. Videatis paginam ultimam libelli qui continet missas. Variae phrases huius orationis distinguuntur lineola. Velitis aliquam pausam ad unamquamque lineolam facere, ita ut ordinatim oratio pronuncietur.

Em.mus P. D. EUGENIUS card. TISSERANT: *Adsumus, Domine...* (Omnes Patres prosequuntur orationem).

Secretarius generalis: Patres venerabiles, hodie cadit sexagesimus anniversarius ordinationis sacerdotalis Suae Beat. card. Maximi IV Saigh [*plausus*].

Beat.me Domine, hic plausus, nunc valde laudabilis, dicit nostra omnia, vota, preces. Ad multos, ad plurimos annos! [*Plausus*].